

معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت تشریح کرد

پنج فاز محدودیت‌های هوشمند کرونایی

مشکل آبیاری مزارع با فاضلاب در بخش‌هایی از تهران

معاون مرکز سلامت محیط و کار چهار فاز طرح مدیریت هوشمند کرونا در کشور را تشریح کرد و گفت: اکنون در فاز سوم این طرح یعنی کنترل و اجرای طرح محدودیت هوشمند در واحدهای صنعتی، صنعتی و کارگاهی قرار داریم.

به گزارش ایسنا، مهندس محسن فرهادی در نشست خبری وزارت بهداشت، گفت: طبیعتا با توجه به سوش جدید بیماری کرونا و گذر از پیک پنجم و مباحث طولانی که در کمیته‌های ذیل ستاد ملی انجام شده، طرح مدیریت هوشمند این بیماری به تصویب ستاد ملی مدیریت کرونا درآمد. باتوجه به اینکه پایه اساسی طرح مدیریت هوشمند محدودیت‌ها بر دو اصل اساسی استوار است که شامل واکسیناسیون و رعایت پروتکل‌های بهداشتی و دوم کنترل سامانه‌ای تمام واحدهای مختلف است، سامانه یا سکوی امید که مجری طرح مدیریت هوشمند است، طراحی شد و شاید اولین سامانه هسته‌ای دستگاهی کشور اعم از وزارت ارتباطات، وزارت کشور و وزارت بهداشت و … است‌وی با بیان اینکه قرار شد برای این برنامه فازبندی انجام شود، گفت: طبیعتا فاز اول آن با کارکنان و شاغلین در کشور شروع شد. فاز دوم با حمل و نقل درون شهری و فاز سوم آن که اکنون در مرحله انجام آن هستیم، کنترل و اجرایی طرح محدودیت هوشمند در واحدهای صنعتی، صنعتی و کارگاهی است. ان‌شالله صفتی، بعدی یا فاز چهارم آن تردها و مسافرت‌های

رئیس اداره سلامت نوجوانان، جوانان

و مدارس وزارت بهداشت ضمن تشریح پروتکل‌هایی که برای رعایت نکات بهداشتی و ضد کرونا در مدارس برقرار است، گفت:

مدرسه مکانی است که کلیه سیاست‌گذاران بر آن حساس هستند و به محض اینکه احساس کنند لازم است تغییری در سیاست‌های اتخاذ شده پیرامون آنها ایجاد شود، وارد عمل خواهند شد.دکتر کزایل اردلان در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: در بازه‌بدهایی که از مدارس به عمل آمده است و گزارشاتی که ما گرفته‌ایم بحث استفاده از ماسک در دانش‌آموزان و معلمان در حد خوب و نه قابل قبول بوده است. یکی از تاکیدیات ویژه ما در بحث مدارس موضوع تهویه است که حتما باید برقرار باشد. از سوی دیگر فاصله فیزیکی ترجیحا ۲ متر فاصله و ۴ متر فضا برای هر دانش‌آموزی ضد کرونا در مدارس، افزود: همچنین باید کلاس‌های حضوری فوق‌العاده لغو شده و از حضور، تردد و مراجعات متفرقه به محیط مدرسه جلوگیری شده و استراحت بین کلاس‌های دانش‌آموزان در حداقل ساعت ممکن باشد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران با تأکید بر لزوم انتقال نمایشگاه‌های پرمخاطب به مجموعه شهرآفتاب از تشدید برخورد با خودروها و موتورسیکلت‌های آلاینده در تهران خبر داد.به گزارش ایسنا، عابد ملکی در پایان جلسه کمیته اضطرار آلودگی هوای تهران در تشریح مصوبات این جلسه با تأکید بر لزوم انتقال نمایشگاه‌ها از محل نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران به شهرآفتاب گفت: بی تردید برای سال آینده در سه ماهی که بیشترین وارونگی هوا اتفاق می‌افتد وضعیت فعلی را

سومین دوره‌می‌فعالان حوزه نوآوری اجتماعی با موضوع نقش «کارآفرینان اجتماعی در حل مسائل کشور» برای رسیدن به رویداد بزرگ نوپیا برگزار شد.کارآفرینان اجتماعی با حضور بیش از ۳۰۰ نفر از فعالان این حوزه در بستر مجازی و همچنین تعدادی از صاحب‌نظران حوزه کارآفرینی و فعالان حوزه نوآوری اجتماعی، موضوع «کارآفرینان اجتماعی در حل مسائل کشور» را به بحث و تبادل‌نظر گذاشتند.سید سجاد اسم‌حسینی دبیر دوره‌می‌های رویداد ملی نوآوری اجتماعی (نوپیا)، در ابتدای نشست با اشاره به اهمیت کارآفرینان اجتماعی و نقش آنها در حل مسائلمان کشور، گفت: این سلسله‌نشست‌ها برای رسیدن به یک نگاه مشترک بین رویداد نوپیا و فعالان حوزه اجتماعی صورت می‌گیرد.دکتر محسن دنیوی دبیر نوپیا و مسئول مرکز نوآوری ستاد پیشرفت جامع منطقه‌ای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) با اشاره به اینکه بحث دیرساره کارآفرینی اجتماعی موضوع بسیار جذابی است گفت: در ابتدای این دوره‌می‌این سؤال مطرح می‌شود که کارآفرینی اجتماعی چه تفاوتی با کارآفرینی مرسوم دارد؟ ابتدا باید نگاه‌حال مردم جامعه پیدماند، در نوآوری‌های فناورانه را مشاهده کرد.داند. این در حالی است که در نوآوری اجتماعی

برون‌شهری را شامل می‌شود و در نهایت مراکز آموزشی، تحقیقاتی و موسسات، طبیعتا هسته اصلی نظارت‌ها از سوی وزارت بهداشت انجام می‌شود که در قالب سامانه انجام می‌شود و این سامانه قرار است از نظر استفاده از واکسیناسیون، بیمار نبودن، فاصله‌گذاری، پروتکل به کمیته‌های امنیتی و اجتماعی و تهیه مطلوب حرف اساسی را می‌زند و… و را کنترل کند.فرهادی با بیان اینکه هدف طرح مدیریت هوشمند این است که زندگی مردم خیلی محدود نشود، اما به نوعی کنترل‌ها و نظارت‌ها را افزایش دهد، گفت: به عنوان مثال اگر قرار است غذایی را در یک واحد صنعتی صرف کنیم و آنجا ماسک را برمی‌داریم، باید حتما واکسن تزریق کرده باشیم و در شرایط بیماری و قرنطینه نباشیم، بر این اساس در این طرح به تدریج ارائه خدمت را در صورتی به خدمت‌گیرنده خواهیم داشت که یا واکسن زده و تزریق کرده و بیمار نیست و در صورتی که واکسن تزریق نکرده و بیمار است و حتی واکسن تزریق کرده اما بیمار است، نمی‌تواند خدمت را دریافت کند. به عنوان مثال اگر فردی می‌خواهد به سینما یا تئاتر رود باید واکسینه شده باشد و بیمار هم نباشد. هدف این طرح این است که تماس‌ها را بین افرادی که بیمار هستند یا واکسن تزریق نکرده‌اند با کسانی که بیمار نیستند و واکسن هم تزریق کرده‌اند، کاهش دهیم و راه اصلی و اساسی سرایت بیماری را کاهش دهیم.وی با بیان اینکه حدود ۱۷۰ پروتکل بهداشتی داشته‌ایم

که شامل دستورالعمل‌های مختلف از زمان شروع پاندمی جهانی بود، ادامه داد: با این رویکرد جدید لازم است تمام این پروتکل‌ها مجددا بازنگری و به‌روز رسانی شود. قبل از شروع طرح در مرکز سلامت محیط و کار در حال انجام این کار بودیم و تاکنون چندین پروتکل به کمیته‌های امنیتی و اجتماعی و انتظامی ستاد ملی کرونا در وزارت کشور اعلام شده و در اختیار دستگاه‌های ناظر و مجری قرار داده شده است که به زودی در اختیار عموم مردم هم قرار می‌گیرد و شامل سینما، تئاتر، باشگاه‌ها، استخرها و… هستند.فرهادی درباره وضعیت اجرای قرنطینه هوشمند و عدم اجرای محدودیت با کارت واکسن، گفت: به هر حال واقعیت این است که این اقدام مدیریت هوشمند، کار وزارت بهداشت نیست

و مصوبه ستاد ملی است و تمام دستگاه‌های اجرایی و حتی بخش خصوصی مسئول اجری این اقدامات هستند. در زمینه الزامات مربوط به واکسیناسیون که متأسفانه در همه جای دنیا با این مشکلات مواجه است، اینطور نیست که با زدن یک کلید بگوییم واکسن مردم کنترل می‌شود.

به همین دلیل هم هست که دو هفته قبل هم اعلام کردم که لینک‌ها و ارتباطات سامانه سکوی امید طرح مدیریت هوشمند باید با تمام دستگاه‌ها برقرار شود.فرهادی در پاسخ به سؤال دیگر ایسنا درباره آبیاری برخی مزارع با فاضلاب که پیش از این بارها از سوی وزارت بهداشت مطرح شده بود و همچنین اقدامات

رئیس اداره سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس وزارت بهداشت اعلام کرد

جزئیات پروتکل برگزاری امتحانات حضوری مدارس

که اگر نمره کمتر از این سقف کسب شود، تذکر داده می‌شود و در صورت عمل نکردن مدرسه به تذکرات، منطقه آموزش و پرورش و ستاد کرونا اقدامات و مداخلات لازم را انجام می‌دهند.وی درباره دانش‌آموزانی که پس‌پهویی از کرونا می‌توانند به مدرسه بازگردند، تصریح کرد: دانش‌آموزی که دوره بیماری را طی کرده است باید به پزشک مرکز خدمات جامع سلامت مراجعه کند و پس از ایجاد تست با پاسخ منفی به مدرسه بازگردد.وی در خصوص تمهیداتی که برای حضور دانش‌آموزان دبستانی در مدارس اتخاذ شده است، تأکید کرد: ساعت حضور دانش‌آموزان در مدارس کمتر بوده و نظارت معلمان و کادر مدرسه هم بر آنها بیشتر است و اولیا هم کاملا توجه می‌شوند و چون ساعت حضور کم است مشکلی برای آنها پیش نمی‌آید؛ البته نمی‌توان گفت ای بازبدهایی که دانشم دانش‌آموزان ابتدایی در مدرسه نداشتند اما آموزش‌های لازم برای

برای استفاده خود داشته باشند و گنج یا مازیک مورد استفاده معلم و دانش‌آموزان جلوگیری شود. قرار دادن صندلی، نیمکت و کامپیوتر باید به گونه‌ای باشد که دانش‌آموزان حداقل با فاصله دو متری از هم قرار گیرند. او با تأکید بر لزوم آموزش نکات بهداشتی به والدین، بیان کرد: والدین از این طریق با نحوه پیشگیری از بروز بیماری کووید ۱۹ آشنا می‌شوند و در صورتی که دانش‌آموز مبتلا باشد و یا علامت‌در او رویت شود دیگر او را به مدرسه نمی‌فرستند. از طرفی مدرسه هم باید برای رسیدگی به دانش‌آموزان و کارکنان مشکوک به بیماری از قبل برنامه داشته باشد.اردلان همچنین بر شست‌وشو مکرر دست‌ها در محیط مدرسه، استفاده از مواد ضدعفونی‌کننده بر پایه الکل برای افراد حاضر در مدرسه و… تأکید کرد و افزود: نیروهای خدماتی نیز باید هنگام فعالیت از لباس محافظتی و ماسک و دستکش استفاده کنند. دانش‌آموزان باید وسایل شخصی

مصوبات جلسه کمیته اضطرار آلودگی هوای تهران اعلام شد

تشدید برخورد با خودروهای آلاینده

لزوم انتقال نمایشگاه‌ها به محل شهر آفتاب

هوا و تشدید آلایندهی در روز جمعه تصمیم جدید اتخاذ و به اطلاع عموم شهروندان خواهد رسیدوی ادامه داد: برای روزهای پنجشنبه، جمعه و شنبه تشدید برخورد با خودروهای آلاینده و جلوگیری از خودروهای فاقد بر که

سومین دوره‌می‌فعالان حوزه نوآوری اجتماعی مطرح شد

کارآفرینان مه‌ره اصلی نوآوری‌های اجتماعی در حل مسائل کشور

نیز داشته باشد؛ بنابراین، ما نوآوری اجتماعی را در برابر نوآوری فناورانه قرار نمی‌دهیم؛ نباید فکر کنیم که نوآوری اجتماعی حلال همه مشکلات است.حمیدی مطلق در ادامه اظهار داشت: یک سری مفاهیم جدید مواری با نوآوری‌های اجتماعی نیز وجود دارند که حتی با این رقابتی می‌کنند مثل نوآوری‌های «بازارساز» که در مواردی تأثیر بیشتری در بازار اقتصاد کشور دارند. مثلا اگر در سه دهک یا چهار دهک پایین جامعه، بتوانید سرمایه‌کار را طوری ارزان کنیم که به‌راحتی خریداری کنند، شما توانستید ارتباطات را به دهک‌های پایین جامعه بریدند شما یک نوآوری بازار ساز ایجاد کرده‌اید.عسکری منصوروی کارشناس ارشد بین‌المللی توسعه با تأکید بر یک مثال تا بتواند برداشت خود را از مشارکت‌های مردمی عنوان کند گفت: شخصی برای سالم نگه‌داشتن محیط زیست علاقه‌مند به کاشت درخت در منطقه زندگی خود است، فرد دیگری صاحب یک شرکت تلاش می‌کند و آرد آلودگی محیط‌زیست، خاک و آب و… جلوگیری کند. در گام بعدی این شرکت نتانها محیط زیست را تخریب نمی‌کند بلکه اقدام به



وزارت بهداشت در این زمینه، گفت: ما به شدت با آبیاری مزارع با فاضلاب خام برای محصولات کشاورزی خصوصا صیفی‌جات مخالف هستیم و حرکات خوبی در این زمینه انجام شده است. یکی از وظایفی که مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت دارد، بررسی این موضوع است و مسا نمی‌توانیم بسیاری از کارهایمان را به دلیل کرونا تعطیل کنیم. موضوع آبیاری مزارع هم از قبل از کرونا تاکنون پیگیری می‌شود. موارد این موضوع به متولیان امور اعلام شده که جاهایی که وزارت جهاد کشاورزی یا وزارت نیرو یا شهرداری‌ها مسئولیت دارند، موارد به آن‌ها اعلام شده است. در یک قسمتهای کوچکی در تهران همچنان با این مشکل مواجهیم. در عین حال تقریبا نگرانی ما مناطقی است که دچار کم آبی هستند. زیرا وقتی کشاورز هیچ منبع آبی را پیدا نکند، مجبور است از فاضلاب خام استفاده کند که طبیعتا این موارد اعلام شده است، حتی علاوه بر اقدامات قبلی ما اکنون به نمونه‌برداری‌هایی اقدام کردیم تا بررسی کنیم که آیا در فاضلاب تولید شده وپرویس کرونا وجود دارد یا خیر. خوشبختانه

رعایت پروتکل‌ها به آنها ارائه می‌شود تا به امید خدا سال تحصیلی را ایمن طی کنند. اردلان بیان کرد: مدارس مکانی است که کلیه سیاست‌گذاران بر آن حساس هستند و به محض اینکه احساس کنند لازم است تغییری در سیاست‌های اتخاذ شده پیرامون آنها ایجاد شود وارد عمل خواهند شد؛ تاکنون نزدیک ۷ پروتکل توسط کلیه ذی‌نفعان تولید شده است و همه در مورد آن نگرانی دارند و سعی می‌کنند بهترین اقدامات در این بخش انجام شودوی درباره برگزاری امتحانات ترم اول دانش‌آموزان نیز بیان کرد: بدیهی است که برگزاری امتحانات پروتکل خاصی دارد که همه مانند مراسم تجمعی است. برخی دانش‌آموزان غربالگری می‌شوند که مطمئن شوند بیماری خاصی ندارند و در بسدو ورود از این نظر که علامت دارند یا خیر بررسی می‌شوند و یک خود اظهاری دارند. اردلان در این باره افزود: استفاده از ماسک و فاصله اجتماعی و حداقل زمان ممکن برای برگزاری امتحانات، اخذ امتحان در اتاق ایزوله از دانش‌آموزان لغت دار و… همگی اقدامات لازم در این زمینه است که مدیران مدارس به آن آگاه هستند.

انجام فعالیت‌های عمرانی که موجب تشدید آلودگی هوا می‌شود اجرایی خواهد شد. همچنین باید از روشن ماندن اتوبوس‌ها و مینی بوس‌ها در جایگاه‌ها جلوگیری شود و همچنین با هر گونه پسماندسوزی و سوزاندن شاخ و برگ درختان نیز برخورد خواهد شد.به گفته معاون استاندار تهران، در این ایام استقرار اورژانس در معابر با چاههایی امکان برتردد آلوده تر انجام خواهد شد. همچنین ممنوعیت مازوت سوزی و خودداری از فعالیت‌های ورزشی در فضای باز نیز باید اجرایی شود.

استفاده از ظرفیت‌های اجتماعی توسعه دهم؟ یک‌زمانی ما کسب‌وکاری را راه‌اندازی می‌کنیم و به دنبال این هستیم که در سون حداکثری برسیم و اشتغال نیز ایجاد کنیم. در این موارد کارآفرین می‌گوید: «من برای اشتغال کار می‌کنم». درحالی‌که کارآفرین باید به دنبال سود باشد و به دنبال آن اشتغال نیز فراهم می‌شود، اما چه کنیم تا با استفاده از ظرفیت‌های اجتماعی کسب‌وکار خودمان را توسعه دهیم؟محمد حیدری به‌عنوان دبیر اجرایی نخستین رویداد ملی نوآوری اجتماعی (نوپیا) اعلام کرد که این دوره‌می‌سومین دوره‌می‌از ۷ دوره‌می‌قبل از این رویداد است که در ۱۲ اسدند سال ۱۴۰۰ با حمایت ستاد نوآوری‌های اجتماعی ستاد اشتغال فرمان حضرت امام (رضوان الله تعالی علیه) در سالن همایش‌های برج میلاد برگزار خواهد شد.حیدری با دعوت از فعالان و علاقه‌مندان دارای ایده برای حضور و ثبت‌نام در رویداد ملی نوپیا تأکید کرد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، دوره‌می‌ها تا زمان برگزاری رویداد به شکل تدریجی برگزار خواهد شد که علاقه‌مندان می‌توانند با ورود به پایگاه اینترنتی http://www.noupia.ir یا صفحه مجازی رویداد به نشانی noupia.event@ در سؤالی را از خود می‌پرسم که به‌عنوان یک کارآفرین چگونه می‌توانم کسب‌وکارم را با

توضیح سازمان غذا و دارو درباره علت عودت محصولات صادراتی کشاورزی از کشورهای مختلف

درمورد محصولات وارداتی اقدام می‌کند، اظهار کرد: شاخص باقی مانده سموم MRL نام دارد که بیشترین میزان حد مجاز باقی مانده سموم را تعیین کمی‌کند که ممکن است شاخص هر کشوری به نسبت کشوری دیگر سخت‌گیرانه تر و یا راحت تر باشد.وی ادامه داد: بر اساس اعلام مسئولین مربوطه، برگشت اخیر محصولات کشاورزی از کشورهای مختلف به خاطر وجود سموم آلاینده‌ها نبوده است و بحث آفات و بیماری‌های گیاهی مطرح بوده است که در حال راییزی با کشورهای هدف صادرات هستند.

با توجه به اینکه پروتکل کشور روسیه تغییر و گواهی ایمنی را نیز ازامی کرده است، جلسات مختلفی برگزار شد که براساس تفاهم بین دو کشور مقرر شد با بازدید و بررسی سترهای کشت محصولات موضوع رف شود. دکتر خدائیان بای بیان اینکه گواهی ایمنی محصولات در همه کشورها وجود دارد و درجه اهمیت موضوع در برخی کشورها متفاوت است، گفت: براساس قوانین کشور، همه محصولات کشاورزی و غیرکشاورزی برای واردات رصد و سپس مجوز ترخیص را صادر می‌کنند.

وی با اشاره به اینکه هر کشوری مطابق قوانین خود

اجتماعی

نکته

تکنیک‌های برخورد با نوسانات خلقی نوجوانان

سرهنگ محمدرضااسفندیار*

نوسانات خلقی آن‌ها را به خود نگیرید. اگر از رفتار آن‌ها دچار سردرگمی می‌شوید، به خاطر داشته باشید بچه‌ها بیش از آنچه حاضرند به زبان بیابورند، از تغییرات جسمی و عاطفی خود دچار سردرگمی شده‌اند. آن‌ها می‌دانند که از علاقه‌بی‌پایان شما برخوردارند، پس بااحساس امنیت به شما حمله می‌کنند و با این کار به‌صورت غیرمستقیم، امنیتی را که به آن‌ها می‌دهید، تحسین می‌کنند.ابتدا صبر کنید تا آرامش برقرار شود، سپس وقتی احساس کردید که فرزندتان آمادگی دارد، سعی کنید دوباره با او ارتباط برقرار کنید. شاید بهتر باشد که سر صحبت را با موضوعی خنثی باز کنید و سپس به‌تدریج به مسائل مربوط به ناراحتی اخیر او بپردازید. شاید وقتی این ابر تیره از بالای سرتان رد شد، شما و فرزندتان بتوانید باهم لحظاتی گرم را تجربه کنید، لحظه‌هایی که هر‌دوی شما را نسبت به فردایی بهتر امیدوار می‌سازد.به فرزندتان بگویید: من با تو این‌طور صحبت نمی‌کنم، پس تو هم لطفاً با من این‌طور صحبت نکن! گفتن این عبارات که تهدیدآمیز نیست می‌تواند مفید باشد، البته باید بتوانید بر خود مسلط باشید، اگر نتوانید خود را کنترل کنید و بر سر فرزندتان داد بزنید، ارتباط کلامی شما ابتدا به جنگ و جدل تبدیل می‌شود و سپس کاملاً قطع می‌گردد.

مشاور مرکز مشاوره خاوران تهران

اخبار کوتاه

۵۳ فوتی و ۱۹۰۵ ابتلای جدید کرونا در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز یکپزار و ۹۰۵ بیمار کووید ۱۹ – در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۵۳ نفر نیز به دلیل این بیماری جان خود را از دست دادند.به گزارش ایسنا، بنابر اعلام روابط عمومی‌وزارت بهداشت، از روز ۷ دی ماه تا روز ۸ دی ماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، یک هزار و ۹۰۵ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور به ۶ شد که ۳۴۸ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۶ میلیون و ۱۹۰ هزار و ۷۶۲ نفر رسید.متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۵۳ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۱ هزار و ۵۲۷ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۸ دی ماه ۶ میلیون ۲۲ هزار و ۶۱۵ نفر بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.دو هزار و ۷۳۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۸ دی ماه ۴۱ میلیون و ۷۹۱ هزار و ۴۸۵ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

واکسیناسیون ۵ تا ۱۱ ساله‌ها در انتظار تصمیم ستاد

دبیر کمیته علمی‌کشوری مبارزه با کرونا، با بیان اینکه در حال حاضر می‌توان گفت که آمیکرون در کشور در گردش است، گفت: با این حال اگر مردم پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کرده و واکسن تزریق کنند، می‌توان تا حدود زیادی جلوی غلبه ویروس آمیکرون را گرفت؛ در غیر این صورت ممکن است در چند هفته آینده با پیک جدیدی با آمیکرون مواجه باشیم. دکتر حمیدرضا جماعتی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره نگرانی‌ها از ترکیب ویروس دلتا با آمیکرون و بروز سویه‌ای به‌نام دلمیکرون، گفت: اکنون معتقدیم که با توجه به اینکه هنوز مستندی از کشورهای مختلف دنیا مبنی بر وجود چنین سویه‌ای نداریم، فعلا نیاز نیست که نگران این موضوع باشیم. هنوز این موضوع ثنوری است. البته باید همه موارد را در نظر بگیریم، اما مردم فعلا نگرانی درباره این سویه نداشته باشند.جماعتی درباره وضعیت تزریق واکسن کرونا به ۱۲ ساله‌ها گفت: پیگیری این موضوع هستیم و پیش‌بینی آن به ستاد ملی ارائه شده و ستاد ملی باید این موضوع را تصویب کند. اکنون کمیته ملی واکسن پیش‌بهدا انجام واکسیناسیون ۵ تا ۱۱ سال را مصوب کرده و ارائه داده است و باید دید تصمیم ستاد چه می‌شود.وی گفت: باید توجه کرد که بسیاری از کشورها واکسیناسیون این سنین علیه کرونا را انجام دادند. به طوری که در چین از سه سالگی و در آمریکا از ۵ سال به بالا را واکسینه کردند. باتوجه به آمیکرون به نظر می‌رسد که باید توجه بیشتری به واکسیناسیون در این گروه سنی شود.

بررسی معضلات رود دره فرحزاد

در قرارگاه اجتماعی

نشست قرارگاه اجتماعی رفع معضلات رود دره فرحزاد با حضور شهرداران مناطق ۵ و ۲، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر و نمایندگان ستاد فرمان امام(ره)، سازمان بهزیستی، سازمان رفاه و خدمات اجتماعی شهرداری تهران و… برگزار شد. به گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه ۲، مهدی صالحی، شهردار منطقه در این نشست با اشاره به اینکه رفع معضلات رود دره فرحزاد از جمله مباحث مورد توجه مدیریت شهری است، گفت: رود دره فرحزاد از جمله ظرفیت‌های ارزشمند شهری است که به لحاظ‌ها شدگی و بی توجهی به بستر آسیب تبدیل شده است و برهمین اساس رفع و ساماندهی این معضلات از اولویت‌های مدیریت شهری است.وی افزود: با توجه به مصوبات قرارگاه اجتماعی شهرداری تهران، رفع معضلات همراه با اصلاح کالبدی فضا در دستور کار قراردارد که این مساله نیازمند همکاری و مشارکت سایر نهادهای دخیل در حوزه آسیب‌های اجتماعی است.شهردار منطقه ۲ با اشاره به مشارکت در بحث جمع آوری پلاک قرمزها گفت: امید می‌رود با همکاری پلیس و مراجع قضایی بتوانیم پلاک‌های شناسایی شده، جمع آوری کرده وبستر حضور مردم در فرحزاد را به عنوان یکی از ظرفیت‌های تفریحی فراهم کنیم.

بارش برف و باران در ۱۰ استان کشور

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات ضمن اشاره به فعالیت سامانه بارشی در جنوب و جنوب غرب کشور از بارش برف و باران در ۱۰ استان خبر داد.صادق ضیاییان در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: بر اساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی طی امروز سامانه بارشی در جنوب غرب و بخش‌هایی از جنوب کشور فعال است. بر این اساس در استان‌های خوزستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویر احمد، لرستان، ایلام، فارس، بوشهر، هرمزگان و نیمه جنوبی استانهای سیستان وبلوچستان و کرمان بارش باران گاهی وقوع رعد و برق و وزش باد پیش‌بینی می‌شود و در ارتفاعات بارش بارندگی می‌رود.وی افزود: امروزعازوه برمنطق ذکر شده در خراسان جنوبی ، اصفهان، یزد و برخی نقاط غرب کشور نیز بارش رخ می‌دهد.رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا در ادامه گفت: جسته (۱۰ دی ماه) فعالیت سامانه بارشی در شرق هرمزگان، جنوب کرمان، سیستان وبلوچستان، خراسان جنوبی، خراسان رضوی و شمال شرق یزد خواهد بود و در لرستان، اصفهان، شمال استانهای فارس و اصفهان بارش پراکنده رخ می‌دهد و بعدازظهرسامانه به‌تدریج از شرق کشور خارج می‌شود.وی اضافه کرد: شنبه (۱۱ دی ماه) در برخی مناطق بوشهر، جنوب فارس هرمزگان، جنوب کرمان و جزایر واقع در خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان بارش برف اتفاق می‌دهد و شنبه(۱۲ ماه) سامانه بارشی جدیدی از جنوب غرب وارد کشور می‌شود و سبب بارش درنیمه جنوبی کشور خواهد شد.

تکمیل مسجد حسینی در محدوده منطقه ۷

مسجد حسینی در محدوده منطقه ۷ شهرداری تهران، آماده بهره برداری شده.به گزارش پایگاه خبری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران،هادی حق بین سرپرست سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران، ضمن اعلام خبر فوق افزود: عملیات تکمیل شبستان و نصب تالیمسات مسجد حسینی که از سال ۱۳۹۹ آغاز شده بود، به سرانجام رسیده و فاز اول این مسجد طی دو هفته آینده آماده بهره برداری و اقامه نماز است.وی تکمیل پلاستر سیمان و عایق رطوبتی در تمام بخش‌های باز و گنبدها، تکمیل کار، آکاشی کاری و سنگ کاری، نصب تالیمسات برقی و مکانیکی، اجرای سقف کاذب شبستان و ورودی آقایان از سازه گره چینی، اجرای پنجره‌های شرقی شبستان، اجرای کارهای فلزی مربوط به درب‌ها و چهارچوب‌ها و نرده‌های حفاظ فلزی، سسیم کشی، تجهیز سیستم صوتی و نصب درب ورودی را بخشی از اقدامات به‌نرسخته سازمان عمرانی مناطق به‌منظور تکمیل و آماده سازی مسجد حسینی دانست.